HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYÊṆ NGOC̣ HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐND     Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ hai

 Quốc hội khoá XV

 Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-ĐĐBQH ngày 22 tháng 9 năm 2021 của

Đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh Kon Tum về tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ hai -

Quốc hội khoá XV. Thường trực HĐND huyện thông báo nội dung tiếp xúc cử

tri trước kỳ họp thứ hai - Quốc hội khoá XV (có Kế hoạch gửi kèm theo),

Thường trực HĐND huyện thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian tổ chức tiếp xúc cử tri: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày

01/10/2021 (thứ sáu).

2. Địa điểm: Taị Hội trường chung của huyện.

3. Thành phần:

 - Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN huyện và các đoàn thể;

- Công an huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Các Đồn biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo HĐND-UBND-UBMTQVN các xã, thị trấn.

* Ghi chú: Thông báo này thay cho giấy mời; đề nghị các cơ quan, đơn vị

thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động biết, tham gia.

4. Tổ chức thực hiện:

- Đối với đại biểu tham dự Hội nghị: Không thuộc diện tiếp xúc F1, F2,

F3, không đi đến/ở/về từ các địa phương có dịch theo Thông báo của Sở Y tế,

tỉnh Kon Tum trong vòng 14 ngày; thực hiện nghiêm các quy định về phòng,

chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của ngành Y tế trước khi vào Hội trường

và trong quá trình tổ chức Hội nghị.

- Công an huyện: Bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự trong suốt thời

gian diễn ra Hội nghị.

- Trung tâm Y tế huyện: Cử cán bộ tổ chức khai báo y tế; kiểm tra thân

nhiệt; xây dựng phương án đáp ứng phù hợp nếu nếu hiện trường hợp có yếu tố

dịch tễ tiếp xúc hoặc có dấu hiệu nghị ngờ mắc Covid - 19.

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện, Trang

thông tin điện tử huyện dự và đưa tin.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị âm thanh, ánh sáng tại hội

trường và đảm bảo các điều kiện phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri.

 Thường trực HĐND huyện thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể trên địa bàn huyện biết, tham dự./.

Nơi nhâṇ:
- Như thành phần;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hồng Nhẫn

		2021-09-28T10:28:57+0700

		2021-09-29T08:35:25+0700

		2021-09-29T08:35:25+0700

		2021-09-29T08:35:25+0700

		2021-09-29T08:35:25+0700